
1. Resumen
Participantes que asistieron 79
Hora de inicio 8/16/24, 8:43:35 AM
Hora de finalización 8/16/24, 11:01:05 AM
Duración de la reunión 2 h 17 min 29s

2. Participantes
NOMBRES Y APELLIDOS Correo electrónico Rol

1 Liz Katherine Santos Roman lsantos@Minsalud.gov.co Organizador

2 Soporte Controldoc Sp-controldoc@Minsalud.gov.co Capacitador

3 Rose Mary Guerra De Tres Palacios rguerra@Minsalud.gov.co Moderador

4 Yadira Paola Sotelo Cortes ysotelo@Minsalud.gov.co Moderador

5 Ana Holguin (No comprobado) Moderador

6 William (No comprobado) Moderador

7 Maria Alejandra Rodriguez Clavijo marodriguezc@Minsalud.gov.co Moderador

8 Diana C. Castro R. (No comprobado) Moderador

9 Mauricio Orlando Olarte Torres molarte@Minsalud.gov.co Moderador

10 Jorge Alexander Guateque Martinez jguateque@Minsalud.gov.co Moderador

11 Agustin Salazar Eslava asalazare@minsalud.gov.co Moderador

12 Andres Leon Prieto aleonp@Minsalud.gov.co Moderador

13 Leidy Paola Jaramillo Flautero ljaramillo@Minsalud.gov.co Moderador

14 Yamile Esperanza Bravo Mora ybravo@Minsalud.gov.co Moderador

15 Luis Gabriel Forero Gutierrez lgforero@Minsalud.gov.co Moderador

16 Raúl Molina  (No comprobado) Moderador

17 Janneth Rodriguez Gonzalez jrodriguezg@minsalud.gov.co Moderador

18 Maria Cristina Munoz Suarez mcmunozs@Minsalud.gov.co Moderador

19 Ana Maria Morales Rengifo amoralesr@Minsalud.gov.co Moderador

20 Maria Magdalena Castro Mosquera mcastrom@Minsalud.gov.co Moderador

21 Maria Olga Arevalo Reina marevalo@minsalud.gov.co Moderador

22 Mayra Mercedes Alba Garcia malbag@Minsalud.gov.co Moderador

23 Alicia Ortiz Buitrago aortiz@minsalud.gov.co Moderador

24 Tatiana Paola Vargas Hernandez tvargas@Minsalud.gov.co Moderador

25 Gustavo Alfonso Garcia Gomez ggarciag@Minsalud.gov.co Moderador

26 Antonis Ortiz Velásquez Moderador

27 Deisy Paola Blanco Morales dblanco@Minsalud.gov.co Moderador

28 Carolina Garzon Yepes cgarzony@Minsalud.gov.co Moderador

29 Leonardo Barrera Albarracin jbarreraa@minsalud.gov.co Moderador

30 Clara Isabel Caycedo Cardozo ccaycedo@Minsalud.gov.co Moderador

31 Martha Helena Moyano Medina mmoyano@Minsalud.gov.co Moderador

32 Ricardo Andres Bautista Lopez rbautista@minsalud.gov.co Moderador

33 Sonia Milena Torres Rojas storresr@Minsalud.gov.co Moderador

34 Jorge Alexander Arias Nuñez jariasn@Minsalud.gov.co Moderador

35 Jenny Maritza Campos Wilches jcampos@minsalud.gov.co Moderador

36 Margarita Juzga (Externo) margarita.juzga@goldentech-e.com Moderador

37 Natalia Munarth Rubio nmunarth@Minsalud.gov.co Moderador

38 Oscar Andres Rojas Bello orojas@Minsalud.gov.co Moderador
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39 Ingrid Gamero Torres igamero@Minsalud.gov.co Moderador

40 Nidia Esperanza Garavito Calderon ngaravito@Minsalud.gov.co Moderador

41 Yeidi Viviana Quiroga Jimenez yquirogaj@Minsalud.gov.co Moderador

42 Mary Luby Niño Arcila mninoa@Minsalud.gov.co Moderador

43 Olga Luisa (No comprobado) Moderador

44 Erick Fabian Senior Avendaño esenior@Minsalud.gov.co Moderador

45 Nestor William Buitrago Rocha nbuitrago@Minsalud.gov.co Moderador

46 Nelly Yulisa Rivas nerivas@Minsalud.gov.co Moderador

47 Jose Argemiro Infante Garcia jinfante@minsalud.gov.co Moderador

48 Maria Maricela Cuellar Penagos mcuellar@Minsalud.gov.co Moderador

49 Alexandra Judith Caycedo Sabarain acaycedo@Minsalud.gov.co Moderador

50 Emilce Certuche Moreno ecertuche@Minsalud.gov.co Moderador

51 Inversion 1905 Inversion1905@Minsalud.gov.co Moderador

52 Diego Rene Torres Galindo dtorres@minsalud.gov.co Moderador

53 Neyda Sanchez Vergara nsanchezv@Minsalud.gov.co Moderador

54 maribel (No comprobado) Moderador

55 Maria del Pilar Torres ptorres@minsalud.gov.co Moderador

56 Luz Beatriz Tarazona Gonzalez ltarazona@Minsalud.gov.co Moderador

57 Edgar Castro (No comprobado) Moderador

58 Cristina Daza (No comprobado) Moderador

59 osiris del carmen casas mena Moderador

60 Paola Paz Moderador

61 Angela Maria Caicedo Ramos acaicedo@Minsalud.gov.co Moderador

62 Ana Maria Castro Santamaria acastros@Minsalud.gov.co Moderador

63 Jasmithd Salcedo Salazar jsalcedo@minsalud.gov.co Moderador

64 Wiliam Manuel  Vargas Robles wvargas@Minsalud.gov.co Moderador

65 ANNY CAICEDO (No comprobado) Moderador

66 Adriana Paola Castrillo Castelblanco acastrillo@Minsalud.gov.co Moderador

67 Ericka Esther De La Hoz Iglesias edelahoz@minsalud.gov.co Moderador

68 Andres Mauricio Florian Labrador aflorian@Minsalud.gov.co Moderador

69 Maria Victoria Martinez Navarro mmartinezn@Minsalud.gov.co Moderador

70 Oscar Alejandro Velez Bejarano oavelez@Minsalud.gov.co Moderador

71 Alejandro Velez (No comprobado) Moderador

72 Carlos Leonardo Ortegon Barinas cortegon@Minsalud.gov.co Moderador

73 Dolly Tatiana Valero Toquica dvalerot@Minsalud.gov.co Moderador

74 Nelcy Esperanza Bohorquez Romero nbohorquezr@Minsalud.gov.co Moderador

75 Andrea Patricia Soler Galindo asoler@minsalud.gov.co Moderador

76 Jose Antonio Agudelo Corredor jagudelo@Minsalud.gov.co Moderador

77 Luz Marina Diaz Brasbi ldiazb@Minsalud.gov.co Moderador

78 Gloria P. Romero (No comprobado) Moderador

79 Heraldo Enrique Sarmiento Rojas hsarmiento@minsalud.gov.co Moderador


